
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖЕРНОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2014 г.  № 14

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского 
района Курской области от 28.05.2012 года №8 «Об утверждении Правил благоустройства 
территории муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской 
области».

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 года №93-ФЗ «О внесении изменений в пункт 30 
Федерального закона от 04.05.2011 года №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» 
Собрание депутатов Жерновецкого сельсоветаКасторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района 
Курской области от 28.05.2012 года №8-а «Об утверждении Правил благоустройства территории 
муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской области» пункт 
4.4 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Вывоз отходов должен осуществляться способами, исключающими возможность их потери при 
перевозке, создания аварийной ситуации, причинения транспортируемыми  отходами вреда здоровью 
людей и окружающей среде»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Г л а в а

Жерновецкого сельсовета  С.А.Бородин.


